
Č. j.: 2018/99863 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve věci informace o vyplacené záloze dotace 

pro sociální službu pod registračním číslem 2011550, pro poskytovatele sociální 

služby Slezská diakonie. 

 

Dotaz ze dne 21. 5. 2018 

 

 
 

Odpověď 

 

…. 1) Žádám o sdělení, KDY proběhla kontrola registrace dané sociální služby? 

Kontrola postupu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje při registraci sociální 

služby terapeutická komunita Exit byla zahájena dne 3. dubna 2018.  

 

 

2) Jestli je daná kontrola již uzavřena? Pokud ano, žádám o poskytnutí 

výsledku z dané kontroly. 

Vzhledem k tomu, že poslední kontrolní úkon ještě neproběhl, není v současné době 

zatím možné podat shrnující informace o výsledcích kontroly. 

 

 

S pozdravem 

 


